

OAJ Pohjanmaa ja TJS-opintokeskus järjestävät OAJ Pohjanmaan alueella eli Etelä-Pohjanmaalla, Pohjanmaalla ja Keski-Pohjanmaalla seuraavat

REHTORI- JA LÄHIESIMIESILLAT

Aikataulu:

syksy 2018: Seinäjoki, torstaina 4.10.2018

Paikka: Joupin Vanhatupa, Niittäjänkatu 7, 60320 Seinäjoki

Teema: Esimiesten edunvalvonta ja jaksaminen

Ilmoittautuminen: <https://my.surveypal.com/rehtori-ja-esimiesilta-4102018-seinajoki>

kevät 2019: Vaasa, maaliskuu-huhtikuu 2019

Paikka: Kalle´s Inn-kokoustilat, Klobbskatvägen 189 , 65970 Söderudden

Teema: Muutosten ja kriisien johtaminen

syksy 2019: Kokkola, syys-lokakuu 2019

Paikka: Nuorisokeskus Villa Elba, Sannanrannantie 60, 67100 Kokkola

Teema: Johtajuuden eri dimensiot ja jaettu johtaminen

Iltojen teemat muotoutuvat tarpeiden ja toiveiden mukaisesti. Teemavinkkejä voi antaa suoraan tuula.alantela@gmail.com.

Ohjelma:

klo. 16.30 Kahvitus, tervetuloa ja esittelyt

klo. 17.00 Teema ja toimintaa (illassa voi myös olla toiminnallista osaa, joten rento varustus)

klo. 19.45 -20.30 Illallinen ja yhdessäoloa

Kutsuttavat: Kuhunkin rehtori- ja lähiesimiesiltaan ovat tervetulleita **KAIKKIEN eri kouluasteiden rehtorit ja lähiesimiehet** niin varhaiskasvatuksesta, perusopetuksesta, ammatillisilta koulutusasteilta, ammattikorkeasta, yliopistosta, musiikkioppilaitoksista kuin vapaan sivistystyön piiristä.

Teemat: Kullakin illalla on teema, joka koskettaa rehtorin ja lähiesimiehen työtä ja erityisesti henkilöstöjohtamista. Samalla tuetaan rehtoreiden ja lähiesimiesten työssäjaksamista.

Ilmoittautuminen: Ilmoittautuminen tapahtuu sähköisesti jokaiseen rehtori- ja lähiesimiesiltaan erikseen. Linkit ilmestyvät n. kahta kuukautta ennen rehtori- ja lähiesimiesiltaa OAJ Pohjanmaan nettisivuille kohtaan koulutus: [oajpohjanmaa.fi /koulutus](http://oajpohjanmaa.fi/koulutus). Rehtori- ja lähiesimiesillat toteutuvat, mikäli ilmoittautuneita on ilmoittautumisajan päätteeksi vähintään 20 henkilöä.

4.10.2018 Seinäjoelle: <https://my.surveypal.com/rehtori-ja-esimiesilta-4102018-seinajoki>

Ilmoittautumisen yhteydessä kerro mistä tulet ja tehtäväsi/asemasi organisaatiossasi sekä mahdolliset ruoka-aine rajoitukset. Mikäli olet estynyt, järjestä tilallesi varahenkilö.

Tilaisuudet ovat maksuttomia. Alueyhdistys korvaa matkakuluja OAJ:n jäsenille 0,25 €/km + 0,07 €/km/lisämatkustaja. Yhteiskyydit suositeltavia!

TERVETULO!

OAJ Pohjanmaan alueyhdistys
Kari Nieminen Tuula Ala-Lantela

Lisätietoja Tuula Ala-Lantela, alueasiamies, tuula.alantela@gmail.com